
 

2017年 4月 12日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 コ メ ダ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 臼 井 興 胤 

（コード番号：3543 東証・名証第一部） 

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長長 武 藤 貴 史 

TEL. 052-936-8880 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、2017年 4月 12日開催の取締役会において、当社株主優待制度の変更について、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1. 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社グループの事業内容を株主の皆様に 

ご理解いただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。 

この度、株主の皆様に対する株主還元施策を総合的に見直し、優待内容を変更させていただきました。

優待金額を変更するとともにギフトの選択を廃止させていただきました。また、以前より多くの株主様か

らご要望いただいておりました優待金額の有効期間につきまして、６か月から１年に延長させていただく

ことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2. 変更の内容及び変更の時期 

（1）現行の優待内容（2017 年 2月 28日現在の株主名簿に記載または記録された株主様まで） 

保有株数 優待内容 有効期間 贈呈回数 基準日 

100株以上 

1,200 円分をプリペイドカード｢ＫＯＭＥＣＡ｣

にチャージ、 

もしくはギフト（自社製品詰合せ） 

６か月 年２回 
2 月末日 

8 月末日 

 

（2） 変更後の優待内容（2017年 8月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より）   

保有株数 優待内容 有効期間 贈呈回数 基準日 

100株以上 
1,000 円分をプリペイドカード｢ＫＯＭＥＣＡ｣

にチャージ 
１年 年２回 

2 月末日 

8 月末日 

 

(注) ギフト（自社製品詰合せ）の選択はなくなります。 

 

以上 


